
ZARZĄDZENIE NR 32/2017/RGMiR 

WOJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 09 marca 2017 r. 
 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 19/2016 Wójta Gminy Krośnice z dnia 15 marca 2016 r. w 

sprawie określenia wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich w gminie Krośnice i wzorów 

druków dotyczących wynajmu świetlic. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2016.446), w związku z uchwałą Nr  XVII/103//2016 Rady Gminy  Krośnice z dnia 26 lutego 

2016 r. w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na 

terenie Gminy Krośnice zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu NR 19/2016Wójta Gminy Krośnice z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich w gminie Krośnice i wzorów druków dotyczących 

wynajmu świetlic wprowadza się następujące zmiany: 

 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarski Gruntami i Rolnictwa. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


